
 

 

 
 
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16  березня  2018 року                  Баштанка                                                № 53  
 

Про      затвердження     акта     обстеження  

житлового     будинку,   розташованого   за  

адресою: м.Баштанка, вул. ХХХХ 

 

Розглянувши  акт обстеження житлового будинку, розташованого за 

адресою: вул. Гребенюка,1, м. Баштанка від 26 лютого 2018 року, керуючись 

статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт обстеження житлового будинку, розташованого за 

адресою: вул. ХХХХ м. Баштанка від 26 лютого 2018 року, який належить 

громадянці Особа 1 на праві приватної власності згідно з договором  купівлі-

продажу житлового-будинку від 26 грудня           2017 року,  у зв’язку з 

необхідністю зняття з обліку вказаного будинку. 

 

2. Рекомендувати  громадянці  Особа 1 звернутися до КП «Баштанське 

РБТІ» щодо зняття  даного об’єкту з обліку. 

           

 

 

Міський  голова                                                                       І.В. Рубський 


